
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234950/

Código da publicação: 234950

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 10:46:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 44/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.073.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços, na forma de execução indireta, no regime de
empreitada, para coleta, transporte, tratamento e disposição final de resíduos de serviço de saúde
(RSS), para atender as demandas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Resumo:
 Contratação de empresa para prestação de serviços, na forma de execução indireta, no regime de
empreitada, para coleta, transporte, tratamento e disposição final de resíduos de serviço de saúde
(RSS), para atender as demandas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO Nº19-2025-LIXO HOSPITALAR Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234950/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-na-forma-de-execucao-indireta-no-regime-de-empreitada-para-coleta-transporte-tratamento-e-disposicao-final-de-residuos-de-servico-de-saude-rss-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-meio-ambiente-e-agriculturap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dde636ca47e82f450fba87b09bd22457.pdf

